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6

	Направления
развития 
личности
	Авторы и
наименование
рабочей
программы/ наименование УМК
	Норма-тивный объем освое-ния (час)
	Количество часов в неделю


	
	
	
	1А
	1Б 
	1В
	1Г
	1Д
	1Е

	Социальное
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Уроки здоровья»  для 1-4 классов 
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Гутова Е.В. Рабочая программа «Правила дорожного движения» для 1-4 классов 
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Спортивно –
оздоровительное
	Сумбаева М.А., Митрофанова Т.И. Рабочая программа «Час игры» для 1-4 классов
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Общеинтел-
лектуальное
	Кузнецова С.В.  Рабочая программа  «Природа родного края» для 1 – 4 классов / УМК «ПНШ»
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Сумбаева М.А  Рабочая программа «Математика»/ УМК «ПНШ»  
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Интеллектуальный калейдоскоп»,  для 1-4 классов  
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Общекультурное
	Потеруха Е.А. Рабочая программа «В мире прекрасного»
	66
	2
	2
	2 
	2
	2
	2

	
	Артамонова Е.А. Рабочая программа  «Смотрю на мир глазами художника»  для 1-4 классов
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Духовно- нравственное
	Ларина Н.В. Рабочая программа «С любовью к городу»  для 1-4 классов
	33
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	ИТОГО:
	
	330
	10
	10
	10
	10
	10
	10


План внеурочной деятельности 1 классы 





План внеурочной деятельности 2 классы
	Направления
развития 
личности
	Авторы и
наименование
рабочей
программы/ наименование УМК
	Норма-тивный объем освое-ния (час)
	Количество часов в неделю


	
	
	
	2А
	2Б 
	2В
	2Г
	2Д

	Социальное
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Уроки здоровья»  для 1-4 классов, 
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Гутова Е.В. Рабочая программа «Правила дорожного движения» для 1-4 классов.
	34
	1
	1 
	1
	1
	1

	Спортивно –
оздорови-тельное
	Сумбаева М.А., Митрофанова Т.И. Рабочая программа «Час игры» для 1-4 классов. 
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Суркова Т.С. Рабочая программа «Подвижные игры» для 1-4 классов.
	34
	
	
	
	
	1

	Общеинтел-
лектуальное
	Кузнецова С.В. / УМК «ПНШ» Рабочая программа  «Природа родного края» для 1 – 4 классов.
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Строкань Л.В./ УМК «ПНШ». Рабочая программа «Заниматель-ная грамматика».
	34
	1 
	1 
	1
	1
	

	
	Кузнецова С.В. Рабочая програм-ма «Шахматы»  для 1-4 классов.
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	Общекуль-турное
	Потеруха Е.А. Рабочая программа «В мире прекрасного» для 1-4 классов. 
	68
	2
	2 
	2
	2
	2

	
	Зыкова Т.Н. Рабочая программа «Мастерская творчества»  для 1-4 классов.
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	Духовно- нравственное
	Ларина Н.В. Рабочая программа «С любовью к городу»  для 1-4 классов. 
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	ИТОГО:
	
	340
	10
	10
	10
	10
	10






	Направления
развития 
личности
	Авторы и
наименование
рабочей
программы/ наименование УМК
	Норма-тивный объем освое-ния (час)
	Количество часов в неделю


	
	
	
	3А
	3Б
	3В
	3Г
	3Д

	Социальное
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Уроки здоровья»  для 1-4 классов, 
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Гутова Е.В. Рабочая программа «Правила дорожного движения» для 1-4 классов.
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	Спортивно –
оздоровительное
	Сумбаева М.А., Митрофанова Т.И. Рабочая программа «Час игры» для 1-4 классов. 
	68
	2
	2
	2
	2
	2

	
	Суркова Т.С. Рабочая программа «Подвижные игры» для 1-4 классов.
	34
	
	
	1
	1
	1

	Общеинтел-
лектуальное
	Кузнецова С.В. / УМК «ПНШ» Рабочая программа  «Природа родного края» для 1 – 4 классов.
	34
	
	
	1
	1
	1

	
	Кузнецова С.В. Рабочая програм-ма «Шахматы»  для 1-4 классов.
	34
	1
	1
	
	
	

	
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Интеллектуальный калейдоскоп»,  для 1-4 классов.  
	34
	1
	
	
	
	1

	 
Общекультурное
	Артамонова Е.А. Рабочая программа  «Смотрю на мир глазами художника»  для 1-4 классов.
	34
	1
	1
	
	
	

	
	Потеруха Е.А. Рабочая программа «В мире прекрасного» для 1-4 классов. 
	68
	2
	2
	2
	2
	2

	
	[bookmark: _GoBack]Зыкова Т.Н. Рабочая программа «Мастерская творчества»  для 1-4 классов.
	34
	
	1
	1
	1
	

	Духовно- нравственное
	Ларина Н.В. Рабочая программа «С любовью к городу»  для 1-4 классов.
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	ИТОГО:
	
	340
	10
	10
	10
	10
	10


План внеурочной деятельности 3 классы



План внеурочной деятельности   4 классы

	Направления
развития 
личности
	Авторы и
наименование
рабочей
программы/ наименование УМК
	Норма-тивный объем освое-ния (час)
	Количество часов в неделю


	
	
	
	4 А  
	4 Б 
	4 В 
	4Г 
	4Д 
	4Е

	Социальное
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Уроки здоровья»  для 1-4 классов, 
	34
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Гутова Е.В. Рабочая программа «Правила дорожного движения» для 1-4 классов
	34
	1
	1
	
	1
	1
	1

	
	Антонова Ж.В. Рабочая программа «По дороге безопасности (ПДД)» для 1-4 классов
	34
	
	
	1
	
	
	

	Спортивно –
оздоровительное
	Сумбаева М.А., Митрофанова Т.И. Рабочая программа «Час игры» для 1-4 классов 
	68
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	Суркова Т.С. Рабочая программа «Подвижные игры» для 1-4 классов
	34
	
	1
	
	
	1
	1

	Общеинтел-
лектуальное
	Кузнецова С.В.  Рабочая програм-ма  «Природа родного края»  для 1 – 4 классов  / УМК «ПНШ»
	34
	1
	
	1
	1
	
	

	
	Сумбаева М.А  Рабочая программа «Математика» для 1 – 4 классов / УМК «ПНШ»
	34
	1
	
	1
	1
	
	

	
	Виноградова Е.А. Рабочая программа «Интеллектуальный калейдоскоп»  для 1-4 классов  
	34
	1 
	1 
	1 
	1 
	1 
	1

	Общекультур-ное
	Артамонова Е.А. Рабочая програм-ма  «Смотрю на мир глазами художника» для 1-4 классов
	34
	
	1
	
	
	1
	1

	
	Потеруха Е.А. Рабочая программа «В мире прекрасного»  для 1-4 классов  
	68
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Духовно- нравственное
	Ларина Н.В. Рабочая программа «С любовью к городу»  для 1-4 классов  
	34
	1 
	1 
	1 
	1 
	1 
	1

	ИТОГО:

	
	340
	10
	10
	10
	10
	10
	10


                                                
План внеурочной деятельности   5 классы

	Направления
развития 
личности
	Авторы и
наименование
рабочей
программы/ наименование УМК
	Норма-тивный объем освое-ния (час)
	Количество часов в неделю


	
	
	
	5 А
	5 Б
	5 В
	5Г
	5Д

	Социальное
	Артамонова Е.А. Рабочая программа «Юные друзья пожарных»   для 5-9 классов
	34
	
	1
	
	
	

	
	Лысенко Т.А. Рабочая программа «Правила дорожного движения»  для 5-9 классов
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Субботина М.В. Рабочая программа «Школа юного лидера ДДР»   для 5-9 классов
	34
	
	1
	
	
	1

	
	Замотохина О.Ю.  Рабочая программа «Тропинка к своему «Я» для 5-9 классов
	34
	1
	1
	1
	1
	1

	Спортивно –
оздоровительное
	Иванникова Т.А., Орлов С.Н. Рабочая программа «Школа здоровья»  для 5-9 классов
	34
	
	
	1
	
	1

	
	Коновалов А.А. Рабочая программа «Кожаный мяч»  для 5-9 классов
	34
	1
	
	1
	
	1

	Общеинтел-
лектуальное
	Доценко Т.А. Рабочая программа  «Наши  друзья - животные»  для 5-9 классов
	34
	1
	
	
	1
	

	
	Ренкель С.А. Рабочая программа  «Я - исследователь»   для 5-9 классов
	34
	1
	
	
	1
	

	Общекультур-ное
	Артамонова Е.А. Рабочая программа  «Смотрю на мир глазами художника»  для 5-9 классов
	34
	
	
	1
	1
	

	
	Потеруха Е.А. Рабочая программа «В мире прекрасного»  для 5-9 классов
	68
	2
	2
	2
	2
	2

	
	Зыкова Т.Н. Рабочая программа «Мастерская творчества»    для 5-9 классов
	34
	
	
	
	
	1 

	Духовно- нравственное
	Вагайцева Е.С. Рабочая программа «В центре внимания»   для 5-9 классов
	34
	1 
	1
	
	1 
	

	
	Пустовалова Т.В., Юрченко Н.И. Рабочая программа «Семь чудес Кузбасса»  для 5-9 классов
	34
	
	1
	1
	
	

	ИТОГО:

	
	272
	8
	8
	8
	8
	8



План внеурочной деятельности   6 классы

	Направления
развития 
личности
	Авторы и
наименование
рабочей
программы/ наименование УМК
	Норма-тивный объем освое-ния (час)
	Количество часов в неделю


	
	
	
	6 А  
	6 Б 
	6 В 
	6Г 
	6Д 
	6Е

	Социальное
	Артамонова Е.А. Рабочая программа «Юные друзья пожарных»   для 5-9 классов
	34
	
	1
	
	
	
	1

	
	Лысенко Т.А. Рабочая программа «Правила дорожного движения»  для 5-9 классов
	34
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Субботина М.В. Рабочая программа «Школа юного лидера ДДР»   для 5-9 классов
	34
	
	1
	
	
	1
	1

	Спортивно –
оздоровительное
	Иванникова Т.А., Орлов С.Н. Рабочая программа «Школа здоровья»  для 5-9 классов
	34
	
	
	1
	
	1
	

	
	Коновалов А.А. Рабочая программа «Кожаный мяч»  для 5-9 классов
	34
	1
	
	1
	
	1
	

	Общеинтел-
лектуальное
	Доценко Т.А. Рабочая программа  «Наши  друзья - животные»  для 5-9 классов
	34
	1
	
	
	1
	
	

	
	Ренкель С.А. Рабочая программа  «Я - исследователь»   для 5-9 классов
	34
	1
	1
	
	1
	
	

	Общекультур-ное
	Артамонова Е.А. Рабочая програм-ма  «Смотрю на мир глазами художника»  для 5-9 классов
	34
	
	
	1
	1
	
	1

	
	Потеруха Е.А. Рабочая программа «В мире прекрасного»  для 5-9 классов
	68
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	Зыкова Т.Н. Рабочая программа «Мастерская творчества»    для 5-9 классов
	34
	1
	
	1
	
	1 
	1

	Духовно- нравственное
	Вагайцева Е.С. Рабочая программа «В центре внимания»   для 5-9 классов
	34
	1 
	1
	
	1 
	
	1

	
	Пустовалова Т.В., Юрченко Н.И. Рабочая программа «Семь чудес Кузбасса»  для 5-9 классов
	34
	
	1
	1
	1
	1
	

	ИТОГО:

	
	272
	8
	8
	8
	8
	8
	8



